
站名 地址 發車時間 站名 地址 發車時間 站名 地址 發車時間

芬園農會 502彰化縣芬園鄉彰南路四段337號 06:20 大竹橋頭 500彰化縣彰化市彰南路二段15號 06:30 7-11附育門市 500台灣彰化縣彰化市中山路三段229號 06:25

石牌彰客站牌 500彰化縣彰化市彰南路五段482號 06:25 全聯彰南店 500彰化縣彰化市彰南路一段286號 06:31 建國北路+新光保險 500彰化縣彰化市建國北路170號 06:27

快官彰客站牌 500彰化縣彰化市彰南路五段8號 06:28 縣政府 500台灣彰化縣彰化市中山路二段416號 06:35 忠孝國小天橋 500台灣彰化縣彰化市金馬路三段422號 06:35

牛埔東興宮 500彰化縣彰化市彰南路三段226號 06:33 秀傳 500台灣彰化縣彰化市中山路一段526號 06:37 台19線正德客運站 500台灣彰化縣彰化市彰水路130號 06:48

7-11彰德門市 500彰化縣彰化市彰南路二段510號 06:35 7-11口庄門市 503台灣彰化縣花壇鄉中山路二段649號 06:45 7-11福秀門市 506台灣彰化縣福興鄉彰水路288號 06:57

大竹派出所 500彰化縣彰化市彰南路二段177號 06:40 7-11花壇門市 503台灣彰化縣花壇鄉中山路二段1號 06:48 埔鹽國小(公車站牌) 516彰化縣埔鹽鄉彰水路一段246號 07:04

家樂福彰化店 500彰化縣彰化市金馬路二段278號 06:50 中莊客運站牌 503台灣彰化縣花壇鄉中山路一段123號 06:53 芎蕉村霖鳳宮 513台灣彰化縣埔心鄉員鹿路五段234號 07:15

大順餐飲設備前 500彰化縣彰化市金馬路二段666號 06:53

中央路郵局 500台灣彰化縣彰化市中央路270號 07:00

站名 地址 發車時間 站名 地址 發車時間 站名 地址 發車時間

和美鎮農會(塗厝分部) 508台灣彰化縣和美鎮彰新路六段32號 06:30 喜美超市和美店 508台灣彰化縣和美鎮和線路145號 06:20 頂番派出所 505台灣彰化縣鹿港鎮鹿和路四段25號 06:40

伸港郵局 509台灣彰化縣伸港鄉中山路100號 06:40 星巴克和美門市 508彰化縣和美鎮道周路445號 06:22 85℃鹿港中正店 505台灣彰化縣鹿港鎮中正路299號 06:50

台17+138甲路口 507台灣彰化縣線西鄉西部濱海公路259號 06:47 萊爾富和美黃蓉店 508彰化縣和美鎮線東路三段496號 06:29 福興郵局 506彰化縣福興鄉員鹿路二段184號 06:55

全家鹿鼎店 505台灣彰化縣鹿港鎮鹿草路四段409號 06:51 7-11和線門市 508彰化縣和美鎮線東路二段722號 06:31 全聯員鹿店 506台灣彰化縣福興鄉員鹿路二段88號 07:00

全家線東店 500台灣彰化縣彰化市線東路一段567號 06:33 萊爾富福星店 506台灣彰化縣福興鄉番花路二段867號 07:05

7-11秀工門市 504台灣彰化縣秀水鄉彰水路二段795-1號 06:43

埔鹽圖書館 516台灣彰化縣埔鹽鄉員鹿路二段60號 06:54

站名 地址 發車時間 站名 地址 發車時間

挖子立人超市 526台灣彰化縣二林鎮二溪路七段377號 06:50 溪湖農會 514台灣彰化縣溪湖鎮員鹿路三段69號 06:50

溪湖國中 514台灣彰化縣溪湖鎮彰水路四段60號 07:00 大西國小 515台灣彰化縣大村鄉大崙路10之55號 07:05

東溪國小 514台灣彰化縣溪湖鎮員鹿路一段538號 07:10 貢騎機車行 515台灣彰化縣大村鄉大崙路2之10號 07:08

慈雲寺 515台灣彰化縣大村鄉大仁路一段169號 07:10

員大路昌偉車業 515台灣彰化縣大村鄉員大路3-52號 07:15

站名 地址 發車時間 站名 地址 發車時間 站名 地址 發車時間

員林國中正門 510台灣彰化縣員林市南潭路2號 06:55 蓮花池(四海遊龍) 515彰化縣大村鄉中山路二段319號 06:56 輝興貨運 515彰化縣大村鄉山腳路169-38號 06:46

小北百貨員林店 510彰化縣員林市大同路一段455號 07:03 港尾(奧迪經銷商) 515彰化縣大村鄉中山路一段191號 06:58 村東農會 515彰化縣大村鄉山腳路108號 06:49

員榮醫院 510彰化縣員林市中正路201號 07:09 土地銀行員林分行 510彰化縣員林市中山路二段100號 07:05 五行宮 515彰化縣大村鄉山腳路35號 06:52

員林家商 510彰化縣員林市中正路56號 07:10 莒光天橋+員基 510台灣彰化縣員林市莒光路499號 07:08 東山鎮福宮 510彰化縣員林市山腳路六段40號 06:55

莒光櫻花廚藝 510台灣彰化縣員林市莒光路186號 07:12 7-11金東山門市 510彰化縣員林市山腳路四段1號3號 06:58

7-11家和門市 510彰化縣員林市員集路二段216號 07:20 萊爾富百果山店 510彰化縣員林市員水路一段170號 07:02

林厝派出所 510彰化縣員林市山腳路一段462號 07:04

美廉社社頭店 511彰化縣社頭鄉山腳路四段451-1號 07:07

林厝新雅路口 511彰化縣社頭鄉山腳路三段669號 07:09

永興路口 511彰化縣社頭鄉員集路三段462號 07:14

站名 地址 發車時間 站名 地址 發車時間 站名 地址 發車時間

田中火車站(1) 520彰化縣田中鎮中州路一段1號 07:00 源泉 530彰化縣二水鄉員集路二段225號 06:41 民靖客運站牌 525彰化縣竹塘鄉竹林路二段82號 06:20

文興中學 520彰化縣田中鎮員集路三段93號 07:04 二水火車站 530彰化縣二水鄉光聖巷15號 06:46 中油竹塘站 525彰化縣竹塘鄉竹林路一段165號 06:25

崙雅國小 511彰化縣社頭鄉員集路一段615號 07:09 三信銀行田中分行 520彰化縣田中鎮員集路二段136號 06:55 中油埤頭站 523彰化縣埤頭鄉彰水路一段499號 06:30

社頭郵局 511彰化縣社頭鄉員集路二段195號 07:12 田中火車站(2) 520彰化縣田中鎮中州路一段1號 07:00 溪墘厝客運站牌 524彰化縣溪洲鄉中山路二段487號 06:35

中油社頭站 511彰化縣社頭鄉員集路二段583號 07:16 北斗國中正門(1) 521彰化縣北斗鎮文苑路一段136號 07:16 溪州分駐所 524彰化縣溪州鄉中山路三段292號 06:40

水利溪州工作站 524彰化縣溪州鄉溪下路三段140號 06:45

成功國小 524彰化縣溪州鄉登山路二段365號 18:47

站名 地址 發車時間 站名 地址 發車時間

大城郵局.全家 527彰化縣大城鄉北平路35號 06:30 原斗派出所 526彰化縣二林鎮斗苑路一段917號 07:00

二林中華電信 526彰化縣二林鎮斗苑路四段613號 06:41 埤頭分駐所 523彰化縣埤頭鄉斗苑西路305號 07:04

埤頭台塑天泰加油站 523彰化縣埤頭鄉斗苑東路521號 06:55 埤頭農會 523彰化縣埤頭鄉斗苑西路92號 07:05

北斗國中正門(2) 521彰化縣北斗鎮文苑路一段136號 07:04 隨意餐廳 523彰化縣埤頭鄉斗苑東路61號 07:10

田尾國小(黃家麵食館)(1) 522彰化縣田尾鄉中山路一段512號 07:09

國立永靖高工114學年度學生通學專車A區    8路線、時間表                          114.08.13修訂

A7 溪湖線 A8 大村線

A1 彰南線 A2 花壇線 A3 彰水線

A4 伸港線 A5 和美線

永靖高工 永靖高工

B7 二林線 B8 二林線

B1 員林線 B2 員林大村線 B3 東山線

A6 福興線

國立永靖高工114學年度學生通學專車B區    8路線、時間表                          114.08.13修訂

永靖高工

B5 二水線 B6溪州線

永靖高工

B4 田中線

永靖高工

永靖高工

永靖高工

永靖高工

永靖高工

永靖高工

永靖高工

永靖高工 永靖高工

永靖高工

永靖高工

永靖高工


